

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	да	да	нет	нет	нет	нет		
102.23-13-04	Первый машинист гофроагрегата 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет		
102.23-13-05	Второй машинист гофроагрегата 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет		
102.23-13-06	Третий машинист гофроагрегата 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет		
102.23-13-07	Третий машинист гофроагрегата 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет		
102.23-13-08А	Третий машинист гофроагрегата 2 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет		
102.23-13-08-1А	Третий машинист гофроагрегата 2 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет		
102.23-13-09	Первый машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряда линии G-10	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
102.23-13-10	Второй машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряда линии G-10	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
102.23-13-11	Третий машинист печатно-высекательного агрегата 3 разряда линии G-10	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
102.23-13-12	Первый машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряда линии GMA	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 11.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор завода

(должность)

(подпись)

Галушкин Алексей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Романова Людмила Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.12.2024

Менеджер планово-производственного

отдела

(должность)

(подпись)

Фоменко Светлана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.12.2024

Менеджер административного отдела с
обязанностями юристконсультанта

(должность)

(подпись)

Марасин Эдуард Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.12.2024

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Сизова Светлана Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.12.2024

Член первичной профсоюзной органи-
зации АО «Пэкэджинг Кубань»,
Дизайнер-координатор

(должность)

(подпись)

Шелест Светлана Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.12.2024

Член первичной профсоюзной органи-
зации АО "Пэкэджинг Кубань",
1-й машинист ПВА 5 разряда

(должность)

(подпись)

Пладов Алексей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

357

(№ в реестре)

(подпись)

Артамонов Николай Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.12.2024